ERRATA – DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 013/2024

ITEM 2.5 - QUANTITATIVOS

Considerando a tabela apresentada no item 2.5 – Quantitativos, especificamente na

coluna que indica a expectativa de consumo anual do objeto, onde se lê "39", a redação

correta é "36".  Quantidade que se refere ao quantitativo mensal a ser consumido (2

podcast e 1 transmissão ao vivo) durante 12 meses, conforme descrição de tabela

abaixo.

Nº Descrição
Quantidade a

ser consumida

Expectativ

a consumo

anual

Valor

unitário
(R$)

Valor total
(R$)

1

Contratação de empresa especializada para

a criação e transmissão de podcasts e

eventos ao vivo via

YOUTUBE/INSTAGRAM/FACEBOOK.

O serviço incluirá a elaboração de pautas,

definição dos entrevistados em conjunto
com a diretoria do CISVALE, produção de

conteúdos e estrutura de gravação

completa, incluindo estúdio e equipe para

captação de imagens e edição. Os podcasts
terão duração máxima de uma hora, com

periodicidade quinzenal e publicação no

Canal do YouTube de uso exclusivo ou a
ser criado para o CISVALE. Além disso,

será realizada uma transmissão ao vivo

mensal de palestras/eventos, mediadas por
jornalista ou apresentador, com duração

mínima de duas horas e integração via

sistema de internet. O serviço incluirá a

finalização do material com vinhetas,
legendas e chamadas para divulgação em

redes sociais.

3
39

36
(R$) (R$)

Valor total da contratação: (R$)

Santa Cruz do Sul, 03 de outubro de 2024.
Publique-se

Registre-se

Cumpra-se

SANDRA MARISA ROESCH BACKES
PRESIDENTE DO CISVALE